
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 수입 관리
단위: 지방세 부과 및 납세홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

재무과 4,645,056 3,954,570 690,486

국 149,900 149,900 0

군 4,495,156 3,804,670 690,486

수입 관리 501,393 460,093 41,300

지방세 부과 및 납세홍보 238,067 209,067 29,000

지방세부과 및 납세홍보 216,897 187,897 29,000

303 포상금 29,000 0 29,000

01 포상금 29,000 0 29,000

  ○세원발굴 및 지방세입 유공 공무원 산업시
   찰(본청, 읍·면) 24,000 0 24,000

  ○읍면 지방세정 종합평가 시상금
5,000 0 5,000

지방세 징수 172,672 165,372 7,300

지방세 징수 172,672 165,372 7,300

303 포상금 5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000

  ○지방세 체납액 징수포상금
5,000 0 5,000

405 자산취득비 2,300 0 2,300

01 자산및물품취득비 2,300 0 2,300

  ○민원실 인증기 구입(단성면)
2,300 0 2,300

세외수입 징수 90,654 85,654 5,000

세외수입 징수 90,654 85,654 5,000

303 포상금 5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000

  ○세외수입 징수포상금 5,000 0 5,000

재산관리 3,663,228 3,014,228 649,000

청사관리 3,126,018 2,717,018 409,000

청사유지관리 2,141,761 1,919,761 222,000

201 일반운영비 1,321,500 1,189,500 132,000

02 공공운영비 1,211,550 1,079,550 132,000

  ○공공요금 및 제세금 1,141,000 1,009,000 132,000

    0손해배상 공제회비 450,000 350,000 100,000

    0청사 전기요금 318,000 286,000 32,000

401 시설비및부대비 758,500 668,500 90,000

01 시설비 758,500 668,500 90,000

  ○청사 소규모 정비 156,000 116,000 40,000

  ○후생관 비가림시설 설치
30,000 0 30,000

  ○구)읍사무소 리모델링 설계용역
20,000 0 20,000

청사주변유지관리 473,800 386,800 87,000
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800,000원*30인

   5,000,000원

   5,000,000원

   2,300,000원*1대

5,000,000원

450,000,000원

26,500,000원*12월

156,000,000원

   30,000,000원

   20,000,000원



부서: 재무과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

201 일반운영비 52,000 35,000 17,000

01 사무관리비 52,000 35,000 17,000

  ○신안면사무소 이사 및 입주청소비
17,000 0 17,000

401 시설비및부대비 421,800 351,800 70,000

01 시설비 421,800 351,800 70,000

  ○읍면청사 시설 개보수 341,800 321,800 20,000

    0생초면청사 외부 환경개선 공사
217,000 197,000 20,000

  ○신안면사무소 신청사 정비공사
50,000 0 50,000

직원 체력단련실 설치 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 94,200 0 94,200

01 시설비 94,200 0 94,200

  ○직원 체력단련실 설치 94,200 0 94,200

405 자산취득비 5,800 0 5,800

01 자산및물품취득비 5,800 0 5,800

  ○직원 체력단련실 물품구입
5,800 0 5,800

물품관리 480,450 240,450 240,000

물품관리 480,450 240,450 240,000

405 자산취득비 384,000 144,000 240,000

01 자산및물품취득비 384,000 144,000 240,000

  ○본청 및 읍면사무소 집기(책상,의자 등) 구
   입 90,000 60,000 30,000

  ○신안면사무소 신청사 집기구입 160,000 0 160,000

    0구내방송장치 20,700 0 20,700

    0빔프로젝트 2,100 0 2,100

    0사무실 사무가구 등 137,200 0 137,200

  ○공용차량 대체 구입 50,000 0 50,000

재무활동(재무과) 186 0 186

보전지출 186 0 186

보조금 반환금 186 0 186

802 반환금기타 186 0 186

01 국고보조금반환금 186 0 186

  ○개별주택가격조사 이자발생액
115 0 115

  ○개별공시지가 이자발생액 71 0 71

- 166 -

   17,000,000원

     217,000,000원

   50,000,000원

94,200,000원

   5,800,000원

90,000,000원

20,700,000원*1식

2,100,000원*1식

137,200,000원

25,000,000원*2대

   115,000원

71,000원


